

متن پرسش

با سلام خدمت استاد گرامی. اینجانب دانشجوی فوق لیسانس هستم و از کلاس اول راهنمایی خود ارضایی می‌کنم و الان به طرز بدی این را انجام می‌دهم. از بچگی کشش به سوی مسائل جنسی داشته‌ام بطوریکه قبل از دبستان یک روز دختر همسایه را آوردم و لختش کردم یا یک روز با خوه‌ر کوچکترم به پایین خانمان رفتیم و شرمگاه همدیگر را دیدیم و یک سری کارهای دیگر که پدرم فهمید و ما را تنبیه کرد. هر شب زیر لحاف شلوار خود را پایین می‌کشیدم و با آلت خود بازی می‌کردم و لذت می‌بردم. در دبیرستان دو بار با دوستانم که پسر بودند رابطه جنسی داشته‌ام و از این کار واقعا لذت بردم! دوستان هم کلاسیم فیلم‌های مستهجن می‌دیدند که از همان موقع من هم شروع به دیدن عکس کردم و در سال سوم لیسانسم فیلم هم دیدم که با ولع بسیار زیادی این فیلم‌ها را می‌دیدم بطوریکه هر دفعه شروع به دیدن می‌کردم تا دوسه هفته درگیرش بودم و به شدت خود ارضایی می‌کردم تا موقتا سیر شوم. در سال ششم لیسانسیم (لیسانسم شش ساله شد) لپ تاپ خریدم و دیگر غوغا کردم همه زندگی من این فیلم‌ها شده بود و کلا آدم دیگری شده بودم و هنوز هم همان آدم هستم البته قدری بهتر شده‌ام. من تا قبل از دانشگاه هفتگی هیئت می‌رفتم عضو بسیج بودم و آدم مذهبی‌ای بودم در دانشگاه هیئت تعطیل شد نماز تعطیل شد روزه تعطیل شد و در حال حاضر اصلا انگیزه‌ای برای ادامه زندگی ندارم چون بارها و بارها تلاش کردم که آدم شوم اما موفق نشدم. آدم عیاشی شده‌ام یک سالی هم هست که عرق و مشروبات می‌خورم می‌خواهم برگردم ولی هیچ کششی در درونم نیست و به واقع کشش بسیار زیادی به کثیف بودن و شهوانی بودن دارم. دانشگاهمان مسجد دارد بارها شروع کرده‌ام به مسجد رفتن اما بعد مدتی اصلا زده شده‌ام. هر چند وقت یک بار به شدت شهوانی می‌شوم نمیدانم چرا یعنی تمام فکر و ذکرم سکس و خود ارضایی و فیلم دیدن می‌شود و همین هرکار خوبی را که شروع کرده‌ام ناتمام می‌گذارد و همین باعث شده به شدت خسته شده و به همین زندگی تا حدودی راضی شده باشم. نمیدانم چه کنم لطفا مرا راهنمایی فرمایید. ممنونم

متن پاسخ

باسمه تعالی؛ علیکم السلام: در هر حال بدانید اگر خودتان را در این دنیا از این امور نجات ندهید در قیامت دائما گرفتار آثار چنین اموری هستید. با توبه و پایدار ماندن بر توبه و ارادت به رهبری و حشر و نشر با جوانان بسیجی خود را وارد عالم دیگری کنید. موفق باشید.